
 

 
 

Årsmelding for år 2002 
 

Ringerike Tae kwon do klubb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Styre har i perioden bestått av. 
 
Forman  Geir Karlsen 
Kasserer  Kai-Herman Wiik 
Sekretær  Charlotte Svensen. 
Styremedlem  Roger A Lippert 
Styremedlem  Biljana Mandaric 
Styremedlem  Per-Ivar Pedersen 
Styremedlem  Viktoria Stalmakov. 
Styremedlem  Martin Sætra. 
 
Instruktørene har vært. 
 
Geir Karlsen , Kai-Herman Jørgensen, Roger A Lippert og Artjom Stalmakov. 
 
Graderinger. 
 
Klubben har avholdt to graderinger. 16 - 17 Mars og 19 – 20 Oktober. 
 
På Gradering i Mars Fikk klubben 28 nye gul Belter 11 nye Grønn belter, 12 nye blå belter, 4 nye med rød stripe 
og 1 som fikk rødt belte. Lillian Frydenberg og Tor-Øystein Solberg tokk sin første sorte stripe. Per-Ivar 
Pedersen og Roger A Lippert tok sin 3 sorte stripe og ble derved klubbens nye sortbelte kandidater. 
 
På graderingen i Oktober hadde vi 44 deltagere og samtlige besto. 
 
 
 

 
Alle som deltok på graderingen 19 – 20 Oktober.  44 stykker. Graderings dommer 

Master Cho og Yebio Fecadu til venstre i bilde og Klubb instruktør Geir Karlsen til Høyre. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Grandmaster Cho Woon Sup 50 år. 
 
 

 

 
 
 
 
Yebio Fecadu og Geir fra Klubben var tilstede under feiringen av Master Cho’s 
50 års dag  i Bergen Lørdag den 02.02.02. Det var samlet mange gamle kjente av 
master Cho + mange betydningsfulle innen Norsk TKD. Mange av TTU sine 
judanjas var også samlet for å feire Master Cho. Kombinert med Bursdags festen 
var det også Sortbelte treningshelg, med trening både før festen på lørdag og kl 
11.00 på søndag. 
 

 
 
 

 
Sosiale Aktiviteter. 
 
Klubben inviterterte alle medlemmer med familie til en sommeravslutning på Røssholms stranda den 14 juni. 
Det var ca 50 stykker som dukket opp og hadde en trivelig kveld. Klubben sponset grillmat og brus. Andre 
aktiviteter var: Grilling, Bading, Strandvolleyball, fotball m.m 
 
Lørdags kveld i forbindelsen med Graderingen i oktober hadde styre i klubben invitert Master Cho og Yebio ut 
på en bedre middag. Vi hadde en trivelig kveld og praten gikk løst om TKD og om fremtiden for både klubben 
og TTU. 
 
Klubben hadde i år en litt averledels jule avslutning for Barn og Ungdommene. Vi hadde en samling ute i skogen 
med bål hvor det ble grillet pølser m.m. Det var også lagt opp til en løype ute i skogen hvor man skulle ut og 
finne nissen…… 
 
For klubbens voksne medlemmer hadde vi i år et julebord på halling messa på Helgelandsmoen. Menyen besto 
av tradisjonell julemat. Stemningen var stigende utover kvelden. Vi avsluttet med en tur ut på By’n  
 
 
Judanja Samlinger. 
 
Utenom Dan samlingen i forbindelse med Grandmaster Cho’s sin 50 års dag deltok Geir også 
på Dan samling på TTU sin sommerleir. 
 
 
TTU Vinterleir på Langhus. 
 
Geir Karlsen graderte til 2 Dan og Roger A Lippert samt Per Ivar Pedersen Graderte til 1 Dan. Artjom var også 
med på vinterleiren for å trene. 
 
 



 

 
 
 
 
 
Bilde fra Dan Graderingen under TTU vinterleir 2002. Her fikk klubben en ny 
med 2 Dan og to nye med 1 Dan. 

 
 
 
TTU Sommerleir 2002 på Brandbu. 
 
 

 
 
 
Ringerike TKD var tilstede med 20 deltagere. Vi hadde en flott opplevelse og fikk prøve oss i Gunmudo, 
Taekyon, Hapkido, og Gyngdang utenom vanelig taekwondo. Vi hadde med oss to ledsagere til de yngste 
utøverne.  
 

 

 
 
 
 
Men den sosiale biten var også høyt i fokus og en pizza tur 
sponset av klubben var blant de mange aktivitetene som foregikk 
utenom treningen. 
 
Se flere bilder fra sommerleiren på klubbens hjemmeside         
www.ringeriketkd.com  
 

 
 
 
Konkurranser. 
 
Norges Cup 1 
 
 
Artjom Stalmakov tok gull i klassen for nybegynner - 68 kg. Artjom Vant to kamper som gav han 
seieren i klassen. Artjom er blant klubbens unge og lovende utøvere. Dette er Artjom sin deby kamp, 
og han taklet oppgaven mesterlig. 
 
Christina H Pedersen vant en og tapte en kamp og sikret seg sølv medalje i klassen for jenter - 50 kg.  
   

http://www.ringeriketkd.com/


Frithjov Nerby deltok i klassen - 45 kg gutter og fikk Bronse, Liridon Doni Krasniqi fikk Bronse i klassen 
- 50 kg gutter. Geir Karlsen tokk Bronse i klassen + 84 kg Herrer senior.  
   
Geir Karlsen ble også tildelt sammenlagt seier Norges Cup for sesongen 2001     + 84 kg Kamp Herrer 
senior.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Norges cup 2 
 
 
Lillian Frydenberg tokk Gull i Norges Cup 2 - 52 kg Kvinner junior på Eidsvoll 27 Oktober. Hun vant sin første 
kamp med sifferene 27-13 mot en utøver fra Sangrokk. Finalen vant hun etter ca 1 minutt av første runde.    
26 Oktober tokk Christina Sølv medalje for jenter - 55 kg. Artjom Tokk sølv Nybegynner Herrer - 68 kg. 
Frithjov Nerby tokk Bronse gutter - 45 kg. 
Doni skulle også vært med, men sov litt for godt denne morgenen.  
 
Norgesmesterskap 2002 
 
Lillian Frydeberg tokk Sølv i Norgesmesterskapet som ble arrangert på Jordal Lørdag 30.11.02.  
Lillian deltok i klassen Jenter - 52kg. Lillian Møtte Mari Svanemyr fra Sangrok og vant på poeng 19 - 10. Sin 
andre kamp tapte hun knepent 2 - 3 mot Helene Nymoen fra Øvre Romerike Budo Senter. 
I etterkant av NM så er Lillian tatt ut til Nordisk Mesterskap som går i Stockholm 18 januar2003 
 
 
Bilde fra de to beste plasseringene til klubben i konkuranse 
 

 
 

 
Lillian Frydenberg Sølvmedalje fra NM 

Klassen for Jenter – 52 Kg. 

Artjom Stalmakov Gullmedalje Nybegynner – 68 kg. 

 
 
 
 
 
 
 
Gjeste Instruktører. 
 



 

 
 
Torsdag 10.10.02 Hadde vi invitert Saskia Gjerdingen som er en av Klubbens 
tideligere "store" utøvere når det gjelder konkurranse. Hun Bor og trener nå i en 
annen klubb. Hun og Tom kom til oss og kjørte en treningsøkt for Barn og 
Voksen partiene som var fulle av fart og spenning. Dette var en vitamin 
innsprøytning for alle. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Medlemmer. 
 
Vi er ca 100 stykker som er aktive i klubben pr 31.12.02. Det har kommet til en del voksne 
medlemmer og det er gledelig.  Målsetningen fremover er å øke medlemstallet blant voksne 
medlemmer. Spesielt gutter savner vi i alderen 18 + 
 
Dojang. 
 
Vi trener fortsatt på Hønefoss vgs skole. Med treningstider Mandag,Tirsdag, Onsdag og 
Torsdag med følgende treningstider. 
 
Mandag: 
 
18.00 - 19.15  Kamp 
19.15 - 20.30  Ungdom 13 - 16 år 

Tirsdag: 
 
18.00 - 19.00  Barn 9 - 12 år 
19.00 - 20.30  Voksen 16 år + 

Onsdag: 
 
18.00 - 19.15  Kamp 
19.15 - 20.30  Ungdom 13 - 16 år 

Torsdag: 
 
18.00 - 19.00  Barn  9 - 12 år 
19.00 - 20.30  Voksen 16 år + 

 
 
Økonomi. 
 
Klubbens økonomi kan kalles for stabil. Se regnskap for nærmere detaljer. 
 
Kurs. 
 
Kai-Herman har tatt dommerkurs og er nå klubbens første godkjente C-dommer. Kai hadde sin første 
dommergjerning på KM 2002. 
Vi arrangerte  KM 20 April i Jevnaker-hallen 
 
Klubben arrangerte KM i Jevnaker hallen og høstet mye ros fra andre klubber for 
mesterskapet og særlig for kiosken. Mye arbeid ble nedlagt av klubbens 
medlemmer og også av fivelige foreldre. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Styre i Ringerike TKD takker for i år. 
 
 
 
--------------------------  -----------------------------------   
Geir Karlsen (Forman.)     Kai-Herman  Jørgensen. (kasserer)  
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